**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spírítu tuo.